MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E

MUCURI
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
www.ead.ufvjm.edu.br

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

PROCESSO SELETIVO DE COORDENADOR DE TUTORIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital 14/ DEAD/ 2019

A Diretoria de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais e considerando o que dispõe o

Decreto Nº 5.800, de 08/06/2006, a Portaria CAPES nº 183, de 21/10/2016, a Portaria CAPES nº 15,

de 23/01/2017, a Instrução Normativa CAPES nº 02, de 19/04/2017, a Portaria CAPES nº 102, de

10/05/2019 e demais legislações pertinentes, torna pública,  o deferimento das inscrições de seleção

para atuar como bolsista do Sistema UAB, na função de COORDENADOR DE TUTORIA da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM/ UAB.

CANDIDATO RESULTADO

785.540.636-00 Homologada

Diamantina/MG, 27 de novembro de 2019.

Mara Lúcia Ramalho

Diretoria de Educação Aberta e a Distância / UAB/ UFVJM

*O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na DEAD.